CCLXXX. Conceditur universo Ordini san-

cti Francisci , necnon civitati et

dioecesi Asculanae , facultas reci-

tandi offìcium sub ritu duplici et

celebrandi missam B. Seraphini de

Asculo, 835.

CCLXXXI. Confirmatur Congregationis In-

dicis decretum quo damnantur non-

nulli libri latino et gallico idiomate

impressi, 836

CCLXXXII. Indicitur beatificatio servi Dei

Vincentii a Paulo Congregationis Mis-

sionis et Puellarum charitatis funda-

toris, 837.

CCLXXXIII. Confirmantur decreta capi-

tuli generalis Congregationis Montis

Oliveti Ordinis sancti Benedicti circa

abbates titulares, 839.

CCLXXXIV. Revocantur et annullantur

ordinationes contentae in quibusdam

foliis impressis sub tilulo: Mande-

mentde monseigneur Vévesque d'Au-

xerre, qui défend V Office imprimé

sur une feuille volante, etc., cum
prohibitione eorumdem foliorum

,

844.

CCLXXXV. Erigitur primaria Congrega-

tio vulgo nuncupata La Buona Morte

in ecclesia domus professae Società-
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tis Iesu, cum indulgenliis per mo-

dum suffragii applicandis, 842.

CCLXXXVI. Infliguntur poenae in depo-

sitarios, ministros, eie, qui alienarci

pecuniam sibi ereditarci et deposila-

tam fraudant, necnon poenae ultimi

supplicii, tam in Urbe quam in toto

Statu subiiciuntur, 847.

CCLXXXVII. Confirmatur decrelum nu-

peri capituli generalis Ordinis Mino-

rimi
,
quod vocales Indiarum Occi-

denlalium dicti Ordinis, qui Discal-

ceati nuncupantur, fruì debeant prae-

mio et praeeminentiis stalulis per

constituliones, etsi nonnullae eis de-

sint qualitates, 853. <

CCLXXXVIII. Confirmatur decrelum epi-

scoporurn et regularium super con-

cessione facullalis praefecto et defi-

nitorio generalibus Ordinis fratrum

Bethlehemitarum nuncupatorum ad-

miltendi aliquos presbyteros saecula-

res ad habitum et professionem, 855.

CCLXXX1X. Extenduntur litterae aposlo-

licae Sanclitatis Suae , alias editae

circa tertiariorum de Poenitenlià Or-

dinis sancti Francisci subiectionem

generali et superioribus regularibus

Minorum de Observantià, ad lertia-

rios, etiam saeculares, dicti Tertii

Ordinis, 856.

CCXC. Revocanlur et annullanlur or-

dinationes contentae in quibusdam

foliis gallico idiomate , sub litulo,

Mandement de monseigneur l'éves-

que (de Metz), qui défend de reciter

l'Office imprimé sur une feuille vo-

lante, eie., cum prohibilione eorum-

dem foliorum
, 858.

CGXC1. Revocanlur et annullantur ordi-

nationes contentae in quibusdam fo-